

Kære gruppeledere.

Hér en lille hilsen fra jeres efteruddannelsesvejledere og DGE sekretariatet, inden sommerferien snart kalder...

I dette nyhedsbrev kan du læse om:

- En sommerferieopgave med tjekliste til Grupperne.dk
- Tildeling af midler fra 2023 (2 årig bevilling)
- Fakturering før sommerferien
- Læger der søger gruppe
- Sommerlukning i DGE sekretariatet

### **En sommerferieopgave med tjekliste til Grupperne.dk**

En opfordring til jer alle om at følge op på, hvad I som gruppeledere mangler at gøre, så der er "rent bord", når I vender tilbage efter ferien. Fx:

- ✓ Har du godkendt alle bilag (fakturaer) der vedrører din gruppes mødeaktivitet? Dette skal du gøre jævnlige. Vi har pt. 116 bilag der er lagt ind af vores økonomimedarbejdere, som mangler at blive godkendt af jer. Gruppens saldo bliver først korrekt nedskrevet, når et bilag er godkendt af en gruppeleder. Hvis du ikke lige kan huske, hvordan du godkender et bilag, så er der et opslag med vejledning om dette [på opslagstavlen i "Gruppeleder"gruppen](#) inde på Grupperne.dk.
- ✓ Sørg for, at dine gruppemedlemmers deltagelse i jeres møder er vinget korrekt af – enten af dig eller dem selv.
- ✓ Hvis gruppemedlemmernes deltagelse er registreret korrekt **og** økonomiafdelingen her lagt faktura ind **hvis** der har været udgift på mødet **og** du har godkendt bilaget, så er mødet klar til at blive afsluttet. Det er først når et møde er afsluttet OG godkendt af en efteruddannelsesvejleder, at Fonden kan se det.
- ✓ Har du og dine gruppemedlemmer fået tastet lægeforenings-medlemsnummer ind på jeres profil? Fonden trækker lister til refusion af tabt arbejdsfortjeneste for møder afholdt i 1. halvår af 2024 umiddelbart efter sommerferien, så det skal gøres snart, hvis I skal nå at være med i 1. træk.

### **2 årig bevilling, som du kender fra dine øvrige efteruddannelsesmidler**

Det er nu muligt at få overført ubrugte midler til året efter. Dog maksimalt de 10.000 kr., som gruppen er sikret i henhold til overenskomsten. I Region Hovedstaden tildeles DGE-grupper 15.000 kr. og supervisionsgrupper 30.000 kr. pr år. Ubrugte midler fra 2023 er således tildelt de forskellige grupperes konti.

### **Fakturering før sommerferien**

Hvis du har fakturaer liggende fra 1. halvår af 2024, som du mangler at sende ind, så gør det gerne snarest. Der er ingen grund til at samle til bunke. Måske det kunne være dejligt med lidt til en ekstra is i sommerferien....? 🍷🍦☀️

Vent for eksempel ikke til slutningen af året med at sende faktura for gruppelederhonorar - hvis I har ret til det i et kalenderår, kan I sende faktura allerede i starten af året (flere af jer sender ind i slutningen af året, det gør ingen forskel for jeres bevilling, men en kæmpe stor forskel for Jessica og Anne i økonomiafdelingen).

Vi forventer at det nye fakturamodul på Grupperne.dk bliver lanceret efter sommerferien – vi sender info ud, så snart vi er klar. Indtil videre skal I derfor sende fakturaer ind, som I plejer.

### **Læger der søger gruppe**

Har du set, at vi i øjeblikket har 13 læger der søger at komme i en DGE eller SUP gruppe? Hvis din gruppe er åben for nye medlemmer, så husk derfor endelig at kig listen igennem og kontakt dem, som du tænker kunne være et match! Du finder dem ved at klikke på "Brugere" i menuen til venstre på Grupperne.dk. Klik på et navn og så kan du se vedkommendes profil inkl. kontaktoplysninger. Du kan sende en mail til vedkommende og/eller en chatbesked via Grupperne.dk.

**DGE sekretariatet holder sommerlukket i ugerne 29, 30 og 31 (fra og med 13. juli til og med 4. august 2024).** Hvis du har en akut henvendelse i perioden, kan du prøve at skrive til den efteruddannelsesvejleder, der er knyttet til gruppen. Du finder kontaktoplysninger [hér](#) eller på Grupperne.dk, hvor du også kan skrive direkte til gruppens vejleder.

I ønskes alle en rigtig god sommer!



På vegne af efteruddannelsesvejlederne i Region Hovedstaden